Кульгешский вестник
	2012

25 июля

 №10 (74)

	Газета основана 4 мая 2006года

	 В номере:

     Постановление   администрации Кульгешского сельского поселения №15 от 23.07.2012г. «О назначении публичных слушаний»

Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №15 от 23.07. 2012г.

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь ст.14 Устава Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики администрация Кульгешского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Назначить публичные слушания на 11 часов 23 августа 2012 года публичные слушания в администрации Кульгешского сельского поселения c  участием представителей общественности по  следующим вопросам:

- О строительстве индивидуального жилого дома для сироты Максимовой Оксане Валерьевне на земельном участке, расположенном по адресу:   ЧР, Урмарский район, д.Тансарино, ул.Ленина, д.2 и присвоении адреса земельного участка ЧР, Урмарский район, д.Тансарино, ул.Ленина, д.2г;

- О строительстве индивидуального жилого дома для многодетной семьи Яковлевой Валентине Степановне на земельном участке, расположенном по адресу:   ЧР, Урмарский район, д.Тансарино, ул.Ленина, д.2 и присвоении адреса земельного участка ЧР, Урмарский район, д.Тансарино, ул.Ленина, д.2д
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании Кульгешского сельского поселения «Кульгешский вестник»

Глава  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района                                                                                                   В.Н.Борцов

	Периодическое печатное издание

«Кульгешский вестник»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2

Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:

Администрация  Кульгешского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики

Председатель редакционного

совета - главный редактор

 Сергеева Е.И.

Тираж 10 экз.

Объем 1 п.л. формат  А-4

Распространяется бесплатно